

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК  
УНИВЕРСИТЕТІ  
СПОРТ ЖӘНЕ ӨНЕР ФАКУЛЬТЕТІ  
ӨНЕР ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ  
МӘЖІЛІСІНІҢ  
№ 4 ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

27.01.2023 жыл

**Қатысқандар:** АК төрағасы – PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадикова, АК мүшесі, академиялық персонал – магистр оқытушы Д.Б.Есеналиева, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев, АК мүшесі, академиялық персонал – магистр оқытушы М.Д.Абилдаев, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А.Кулетова, АК мүшесі, академиялық персонал – Б.О.Тажиметов

**Күн тәртібі:**

1. Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ ішкі және сыртқы сараптаудан өткізу
2. Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу, ББ тізілімдемесіне ұсыну
3. ББ тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына жауаптар әзірлеу
4. Қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау

**Тыңдалды:**

**АК төрағасы PhD, аға оқытушы Масадикова Г:** Саламатсыздар ма, АК мүшелері, бүгінгі күн тәртібінде «Өнер даярлау» бакалавр деңгейіндегі Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ ішкі және сыртқы сараптаудан өткізу, Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу, ББ тізілімдемесіне ұсыну, ББ тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына жауаптар әзірлеу, қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау бойынша атқарылған жұмыстарды қарастырайық. Өз ойларыңызды ортаға салып талқылайық.

**АК мүшесі, академиялық персонал – магистр оқытушы Д.Есеналиева:** Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ ішкі және сыртқы сараптауға жіберіледі қазір әзірлеп жатырмыз. Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу, ББ тізілімдемесіне ұсыну үшін бір шама Шетелдік және де Отандық білім беру бағдарламаларын талқылай отырып әзірлеудеміз.

**АК мүшесі, академиялық персонал – Б.О.Тажиметов:** ББ тізілімдемесі бойынша ұсынылған ББ эксперттерінің ескертулері мен ұсыныстарына жауаптар әзірленіп дайындалды.

**АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев:** «Өнер даярлау» бағыты бойынша ББ тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына жауаптар әзірлеу барысында 17 қаңтар күні сағат 11.00 де ББ аудиті болып өтті. Аудит барысында Е.Шахабаевтың ескертпесі бойынша білім беру бағдарламасындағы кейбір кәсіби пәндердің өндіріс

нысандарында немесе жұмыс беруші мекемелерінде оқыту мүмкіншілігін қарастыруды атап өтті. Осыған сәйкес ұсынылған ББ бойынша біраз жұмыстар атқарылды және Е.Шахабаевтың еспертпесіне жауап ретінде негізгі оқу жоспарына «Компютерлік бағдарламамен киім құрастыру» пәнін енгізіп, оны Түркістан қаласында орналасқан Түркістан Атаман текстил өндірістік фабрикасымен қамтамасыз ету жолын ұсынамыз.

**АК төрағасы PhD, аға оқытушы Масадикова Г:** Құрметті АК мүшелері «Өнер даярлау» бағыты бойынша бүгінгі мәжілісте қарастырылған мәселелердің барлығына тоқталып, атсалысқандарыңыз үшін рақмет. Енді оны талқыладық алда жұмыстар көп және ауқымды жұмыстарды бірігіп жасасақ барлық жұмыстар шешімін табады деп сенемін.

**Шешім:** Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша «Өнер даярлау» бағытының Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ ішкі және сыртқы сараптаудан өткізілсін; күн тәртібіндегі екінші мәселе бойынша жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу, ББ тізілімдемесіне ұсынылсын; күн тәртібіндегі үшінші мәселе бойынша 6B02126-Дизайн ББ негізгі оқу жоспарына «Компютерлік бағдарламамен киім құрастыру» пәнін енгізіп, оны Түркістан қаласындағы Түркістан Атаман текстил өндірістік фабрикасымен қамтамасыз етуі қарастырылсын; күн тәртібіндегі төртінші мәселе бойынша қаңтар айында атқарылған іс-шаралар нәтижесі талдансын және қабылдансын.

**АК төрағасы:**



**PhD, аға оқытушы Г.Масадикова**

**Хатшысы:**

**магистр оқытушы Д.Есеналиева**